A. aureum SCHKUHR *Krypt. Gew. Tab. I..B.*

A. J̄raxinifolium R. BROWN *Prodr. Fl. Nov. Holl. p. itfi. 2.*

HABITAT : In depressis paludosis fruticosisque *Java*, imprimis provinciae *occidentalis Bantam*, unde et VAH HASSELT et egomet *pedmina* plura retulimus. Varietatem *A. aura* LINK, esse habendam jam diximus, quae a praecedente ob formam pinnarum summopere variabilem vix qu& varietas, nedum species, secerni queat. Sin enim pinnis paulisper magis elongatis, acutioribus basi que minus inaequalateralibus discr^pare dicitur, notas hasce minime esse constantes, e speciminibus plurimis videmus. Haud injurii itaque fusiori ipsius descriptione possumus supersedere, prassertim quoniam notae istie ex icone nostrA satis perspicuae sint.

EXPLICATIO TABULAE.

Pars superior frondis ; *magn. nat.*

III. PLATYCERIUM DESVAUX.

DESV. in *Annal. de la Soc. Linn, de Paris VI. p. 171.*

Neuroplatyceros PLUKEN. *Amalth. botan. p. 151.*

Acrostichi spec. AuCT.

CHARACTER DIFFERENTIALS:

CAPSULÆ sparsae, squamis peltatis intermixtae, frondis discum inferiorem totum vel ipsius partem tegentes.

INDUSIUM nullum.

VEGET : Filices in arboribus parasite, fronde dispari coriacea, un& sub-integrâ, alterâ sub-dichotoma, quae plerumque inter sinus, aut apice laciniarum, aut appendicibus peculiaribus diversae formae, toro obtegitur e squamis innumeris, longiter pedicellatis, peltatis, stellatis capsulisque breviter pedicellatis absque ordine interspersis.

AFFIN : Dubium non est, quin plantis hujus generis maxima intercedat affinitas cum *Acrostichis*, praesertim, nisi *A. peltatum* Sw. et *A. flabellatum* HUMB. pariter in *Platyceriis* numerari oporteat. Id autem veri simillimum est propter dichotomos frondium sterilium nervos, quocirca utraque ista species habitu ab *Acrostichis* discrepat, potiusque ad *Platyceria* accedit. Etenim habitu peculiari specierum hûe spectantium, nee vero aggregatione capsularum irregulari, partem tantummodo

frondis occupanti, moti cum cl° DESVAUX sentimus, qui illas ab *Acrostichis* separavit. Accedit capsularum insertio inter squamas peltatas stellatas simili modo, ac in *Pleopeltide* HUMB. et BONPL. observamus. Hinc et quia e. g. in PLATYCERIO *Stemariâ* (ACROSTIGHO *Stemarid* PALIS.) fructificatio nil nisi sinum laciniarumve margines tenet, cognatio hujus generis cum quibusdam *Nothochlœnis* R. BROWN elucet, habitu tamen diversissimo.

DISTRIBUT : Si ACROSTICHUM *Stemaria* PALIS. reverA cum PLATYCERIO *alcicorni* jungi deberet — id quod veri simile non putamus — hucusque duo tantum *Acrosticha* AUCT. hûe pertinerent. Utraque hæc species in *Java*, in *archipelago Indico* et in *India orientali* continent! crescit, PLATYGERIUM *alcicorne* vero etiam in *Nova Hollandia tropica*, in *Madagascar* insulisque *Borbonicis* vel in oris *Africæ occidentalis* repertum fuit.